PORTARIA Nº. 047/2007
EMENTA: Nomeia os Membros da Comissão de Recebimento, Abertura e Julgamento de Licitações para o Exercício de 2007.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e observando o disposto no artigo 51 da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o Exercício de 2007 a Comissão de Recebimento, Abertura e Julgamento, composta pelos seguintes membros:

Presidente: Clóvis Fernandes

CPF: 017.618.379-58

Secretário: Nélio Neckel

CPF: 865.042.749-91

Membro: Odenir Vieira
CPF: 916.776.459-20
Suplente: Adão Nunes
CPF: 660.981.509-68

Art. 2º - Fica autorizado o Senhor Clóvis Fernandes, portador do CPF/MF sob nº. 017.618.379-58, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, a assinar o instrumento convocatório e demais fases dos certames realizados pela Administração Pública Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando em seu inteiro teor a Portaria nº. 046, de 09 de abril de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 13 de abril de 2007.
   NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal